
          

         Na temelju članka 32. Statuta Grada Skradina («Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije», broj 10/09 i 5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina, na 8. sjednici, dana 30. srpnja 
2014. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 
o prodaji građevinskog zemljišta 

u vlasništvu Grada Skradina 

 

 

1. Dani Brajković, Srima XV 12, Vodice, OIB 27504994645, prodaje se građevinsko 
zemljište u vlasništvu Grada Skradina, u Dubravicama, zemljišno-knjižne oznake dio 
čest.zem. 700/1 k.o. Dubravice, Z.U. 1450,  na geodetskom snimku označeno  
A,B,C,D,E,A, površine 240 m2, izrađenom od Geodetska mjerenja d.o.o., A. 
Starčevića 7, Šibenik, za iznos od 36.000,00 kn. 

 

2. Grad Skradin će s kupcem sklopiti ugovor o kupoprodaji, kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze. 

 

3. Nakon što kupac iz točke 1. ovog Zaključka, ishoduje potrebnu dozvolu za gradnju 
sukladno važećem Zakonu o gradnji, te na temelju istih, izradi i provede parcelacijski 
elaborat kupljene nekretnine u zemljišnim i drugim javnim knjigama, Grad Skradin će 
s istim zaključiti Aneks ugovora, kojim će se regulirati novi katastarski broj 
nekretnine. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči 
Grada Skradina. 

 

KLASA: 940-02/14-01/1 

URBROJ: 2182/03-02-14-4 

Skradin, 30. srpnja 2014. 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SKRADINA 

PREDSJEDNICA 

                                                                                                                         Katarina Šošić,v.r. 


	ZAKLJUČAK

